Ano 2018, Número 065 Brasília, quarta-feira, 4 de abril de 2018 Página 68

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portaria

Portaria TSE nº 325 de 02 de abril de 2018.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento
Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

designar GABRIELA IZAR DOS SANTOS GONÇALVES, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Arquitetura, para substituir
a Chefe da Seção de Arquitetura e Projetos Nível FC-6, da Coordenadoria de Engenharia e Arquitetura, da Secretaria de
Administração, nos seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

RODRIGO CURADO FLEURY

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 02/04/2018, às 19:02, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0695527&crc=
355C1FAD, informando, caso não preenchido, o código verificador 0695527 e o código CRC 355C1FAD.

Portaria TSE nº 327 de 03 de abril de 2018.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento
Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art 1º Designar MARIZE CRUZ CERQUEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Chefe da Seção de
Copeiragem, Nível FC-6, da Coordenadoria de Serviços Gerais, da Secretaria de Administração, nos seus afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares.

Art 2º Revogar a Portaria TSE nº 192, de 2 de março de 2016, publicada no DJe do dia 7 subsequente.

RODRIGO CURADO FLEURY

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 03/04/2018, às 13:55, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0696057&crc=
C06AA261, informando, caso não preenchido, o código verificador 0696057 e o código CRC C06AA261.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

Comunicado

Distribuição do Fundo Partidário Duodécimo do mês de março/2018

COMUNICADO

Valores disponibilizados aos partidos políticos referentes à distribuição do Duodécimo do mês de março/2018.

PARTIDOS Sigla Valores em R$
Cota 95%

Cota 5%
Total

jussara.faria
Retângulo